PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Presencial Nº 000014/2019 - 17/07/2019 - Processo Nº 002610/2019

Publicante DEPARTAMENTO IMPRENSA OFICIAL

Data 11/07/2019

Tipo SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000014/2019
PROCESSO Nº 002610/2019

AVISO DE SUSPENSÃO
O MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, através de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio, em cumprimento às Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a todos os interessados
que o Pregão Presencial nº 000014/2019, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDIMENTO DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO E EDUCAÇÃO E JOVENS E ADULTOS (EJA), RESIDENTES EM
LOCALIDADES DE ZONA RURAL, MATRICULADOS NAS ESCOLAS DAS REDES ESTADUAL E
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM
APROXIMADAMENTE 209 (DUZENTOS E NOVE) DIAS LETIVOS está SUSPENSO em razão de
acatamento de Impugnação, para fins de adequação do Edital e Termo de Referência.

Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1120, email licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul-ES, 11 de julho de 2019.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

1 / 1